
2021 COM                                                                             Doc. No. GEN_002D/ 2021 
11/18/2021 

1 / 1 

Original: inglés 
CALENDARIO PROVISIONAL DE LA REUNIÓN DE LA COMISIÓN 2021 

(La hora se refiere a la hora de Madrid, CET) 
 

 
 
 
COC= Comité de Cumplimiento                     
GTP = Grupo de trabajo permanente                     
STACFAD = Comité permanente de finanzas y administración                 
SUB 1- 4 = Subcomisiones 1-4                     
PLE = Plenarias                      
JD = Jefes de delegación                     
TBD = pendiente de decisión                   
Horario #1  (20 y 23 de noviembre) - El habitual horario de las reuniones en línea de la Comisión con 2 bloques por día - 12:00 a 14:00 y 14:30 a 16:30. Estos 
bloques podrían separarse en más de una sesión si fuera necesario (total de 4 horas) .  
Horario #2 (19 de noviembre)- horario diario con 3 bloques por día - 11:00-13:00, 14:00-16:00 y 16:30-18:30. Estos bloques podrían separarse en más de una 
sesión si fuera necesario (total de 6 horas).  
Horario # 3 (22 de noviembre) - horario diario habitual de la Comisión con 4 sesiones por día - 9:00- 11:00, 11:30-13:00, 14:30-16:00 y 16:30-18:00 (total de seis 
horas treinta minutos). 

Fecha/Horario 09:00 
09:30

09:30 
10:00

10:00 
10:30

10:30 
11:00

11:00 
11:30

11:30 
12:00

12:00 
12:30

12:30 
13:00

13:00 
13:30

13:30 
14:00

14:00 
14:30

14:30 
15:00

15:00 
15:30

15:30 
16:00

16:00 
16:30

16:30 
17:00

17:00 
17:30

17:30 
18:00

18:00 
18:30

18:30 
19:00

Viernes 19 de noviembre Descanso
Sábado 20 de noviembre PA3 Descanso

Domingo 21 de noviembre
Lunes 22 de noviembre Descanso Descanso
Martes 23 de noviembre Descanso

PA4
PWG PA2

PLE

PA1

PLE
TBD TBD Descanso TBD

DÍA LIBRE
STACFAD

PWG COCSTACFAD Descanso


