Original: inglés

CALENDARIO PROVISIONAL DE LA REUNIÓN DE LA COMISIÓN 2021

(La hora se refiere a la hora de Madrid, CET)

Fecha/Horario	09:00 09:30	09:30 10:00	10:00 10:30	10:30 11:00	11:00 11:30	11:30 12:00	12:00 12:30	12:30 13:00	13:00 13:30	13:30 14:00	14:00 14:30	14:30 15:00	15:00 15:30	15:30 16:00	16:00 16:30	16:30 17:00	17:00 17:30	17:30 18:00	18:00 18:30	18:30 19:00
Viernes 19 de noviembre					STACFAD				Descanso		PWG		COC		Descanso	PA4				
Sábado 20 de noviembre					PA3			PA1			Descanso	PWG]	PA2					
Domingo 21 de noviembre		DÍA LIBRE																		
Lunes 22 de noviembre	TBD			Descanso	TBD		Descanso		0	TBD			Descanso	STACFAD						
Martes 23 de noviembre					PI			LE		Descanso	<u>PLE</u>									

COC= Comité de Cumplimiento

GTP = Grupo de trabajo permanente

STACFAD = Comité permanente de finanzas y administración

SUB 1- 4 = Subcomisiones 1-4

PLE = Plenarias

JD = Jefes de delegación

TBD = pendiente de decisión

Horario #1 (20 y 23 de noviembre) - El habitual horario de las reuniones en línea de la Comisión con 2 bloques por día - 12:00 a 14:00 y 14:30 a 16:30. Estos bloques podrían separarse en más de una sesión si fuera necesario (total de 4 horas).

Horario #2 (19 de noviembre)- horario diario con 3 bloques por día - 11:00-13:00, 14:00-16:00 y 16:30-18:30. Estos bloques podrían separarse en más de una sesión si fuera necesario (total de 6 horas).

Horario # 3 (22 de noviembre) - horario diario habitual de la Comisión con 4 sesiones por día - 9:00- 11:00, 11:30-13:00, 14:30-16:00 y 16:30-18:00 (total de seis horas treinta minutos).